Vélo-Club Lancy
CH-1212 Grand-Lancy

Le Vélo-Club Lancy organise le Camp de printemps 2016 sur les bords de la méditerranée, sous la conduite
d’entraineurs et moniteurs J+S.

Lieu : La Londe-les-Maures (Var), au domaine Azuréva.

Conditions : Logements « confort », pension complete, du dimanche 14 au 21 février, transferts en voitures.
Départ du Vélodrome de la Queue d’Arve a 06 :45 et retour le 21 en fin d’apreés-midi.

450.- pour la semaine tout compris payable sur CCP : VC LANCY 12-18107-2

Supplément pour chambre individuelle.
100.- pour les jeunes licenciés du VC Lancy. (Subvention UVG)

Participants : Cadets dés 16 ans, compétiteurs, cyclos, accompagnants ... etc ...
Equipement : Vélo de route en bon état et équipement vestimentaire adéquate.

Contact : Responsable du camp : Christian L. Favre +4179 67118 12
Réservations/inscriptions : Pascal Toso +4179 268 01 70
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Vélo-Club Lancy
CH-1212 Grand-Lancy

Inscriptions 18 janvier.:

Favre Christian VCL clj_favre@bluewin.ch

Toso Pascal VCL pascal.toso@gmail.com

Toso Pascal e VCL pascal.toso@gmail.com

Briod Georges VCL  briod.georges@neuf.fr
Chaperon Fabrice VCL f.chaperon@bluewin.ch
Schutz Eric VCL es@oqgit.ch

Schutz Irma

Bisiaux Stéphane VCL  stephanebisiaux@bluewin.ch
Vuille Yvan VCL y.vuille@eggtelsa.com

Vuille Talya VCL y.vuille@eggtelsa.com
Berthoud J-Marc VCL  jeanmarc.berthoud@gmail.com
Defaux Michele VCL  jeanmarc.berthoud@gmail.com
Hugentobler Loic VCL Ihugentobler@uvg-cyclisme.ch
Muller Stéphane UVG  smuller@uvg-cyclisme.ch
Schutz Carl VCL  go-carl@hotmail.com

Bisiaux Marco VCL  marcobisiaux@bluewin.ch
Holdener Maxime VCL  maxime.hobo@bluewin.ch
Friedli Jacques VCL jacquesfriedli@gmail.com
Holdener Cyprien VCL  cyprien.holdener@bluewin.ch
Cornaglia Loic VCL loic.cornaglia@bluewin.ch
Burnier Laurence VCL  goupild@bluewin.ch

Burnier Florian VCL flo-1213@hotmail.com

Burnier Cédric VCL  cedric.burnier@hotmail.ch
Casas Thomas Lignon tomy4398@gmail.com

Ruga Jonathan BIL jonat-1288@hotmail.com
Studer Karel VCL  karel.studer@gmail.com
Perizzolo Loic VCL loic.perizzolo@bluemail.ch
Lawton Henri VCL zena_lawton@yahoo.com

Déplacement :

1 Renault UVG 4 places 7 vélos 1 Volvo JMB 4 places 4 vélos
1 Volvo VCL 4 places 7 vélos 1bus UVG 9 places 5 vélos
1 Volvo P. Toso 4 places 2 vélos 1 Peugeot Yvan 4 places 2 vélos

Organisation :
Rendez-vous, dimanche matin, Parking du Vélodrome de la Queue d’Arve, Rue Francois Dussault

06 :15 chargement des vélos
06 :45 départ Lalonde par Chambéry, Grenoble, Valence, Aix, Toulon, Hyeres
Arrét café aire de repos apres le pont sur I'Isere

Arrét pic-nic > prévoir sandwichs et boissons ???? & ¢« & Halte de Seneguier (Salon de Provence)

Rappel:
Le vélo est propre et en état. Prévoir équipement pour le froid; vestes polaires,
Trousse avec chambres a air/boyaux. Cuissards longs, gants, bonnets, sur-chaussures, etc
Ravitaillement, gourdes et argent de poche. On respecte de 'environnement !!!

> 2> > Sur place, les vélos seront rangés dans le local fermé prévu a cet effet. < < <

La Londe-les-Maures 2016 14-21 février



